
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 160/01/16 
na provedení díla – stavební práce na stavbě  

„SILNICE III/4893: TRNAVA, PRŮJEZDNÍ ÚSEK III“ 
uzavřená podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

 

 

Článek I. 

Smluvní strany  
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

DIČ:      CZ70934860  

Zastoupený:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen:  

- ve věcech přípravy stavby  xxxxxxxxxxxxxxx, náměstek pro inv. výstavbu 

- ve věcech realizace stavby  xxxxxxxxxxxxxxx, provozně technický náměstek 

Technický dozor:    xxxxxxxxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a. s., č. ú. 3464732/0800 

 

 

Zhotovitel:     FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

Adresa:     Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2144 

IČ:      25317628 

DIČ:      CZ25317628 

Zastoupen:      Ing. Pavel Borek, člen představenstva 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxxx vedoucí střediska 

Stavbyvedoucí:    xxxxxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    Komerční banka, a. s., č. úxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      UniCredit Bank Czech Republic & Slovakia, a. s., 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

uzavírají dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 160/01/16 ze dne 24. 8. 2016 z těchto důvodů: 

Předmět realizace navazuje na stavbu kanalizace, jejíž investorem je Obec Trnava. Vzhledem 

k nepředpokládanému zpoždění při přípravě stavby tohoto investora není možno stavební práce 

zahájit v původně plánovaném termínu. Z toho důvodu a zároveň s ohledem na zimní období (1. 

11. 2016 – 31. 3. 2017), po jehož dobu není možno stavební práce plynule provádět, se smluvní 

strany dohodly na přesunu termínu realizace od 1. 4. 2017. Tento přesun termínu nemá vliv na 

celkovou délku realizace zakázky stanovenou zadávacím řízením. 

 

mailto:zedkova@rszk.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 2 

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo 
 

1. Článek IV. Staveniště, odst. 1. 

Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se: 

1. Doba předání a převzetí staveniště:    1. 3. 2017 

 

2. Článek V. Čas a místo plnění díla, odst. 1., 2. 

Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se: 

1. Termín splnění díla (předání a převzetí díla):  nejpozději do 7 měsíců od předání  

staveniště 

2. Termín zahájení stavebních prací:   1. 4. 2017  

 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Přílohou č. 1 a nedílnou součástí dodatku je aktualizovaný finanční a časový harmonogram 

plnění veřejné zakázky v rozsahu specifikovaném v původní smlouvě o dílo. 

3. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z toho tři pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

Ve Zlíně dne 7. 9. 2016   

 

 

 

 

 

…………………………………………  ………………………………………… 

      za objednatele:             za zhotovitele: 

 Ing. Bronislav Malý           Ing. Pavel Borek 

ředitel               člen představenstva 

 


